届出日 西暦20 年 月 日

②（旧管理会社）

氏名(商号） 印 氏名(商号）

住所 住所

TEL FAX TEL FAX

③新賃貸人

氏名(商号） 印

住所

TEL FAX

④新管理会社 （家主様自主管理）

商号（氏名） 印 金融機関名

住所 支店名 口座種別

TEL FAX 口座番号

ご担当 口座名義

※必要箇所のみご記入ください

株式会社A-S

東京都新宿区高田馬場3-12-25

石田ビル3F

TEL 050-1705-5793

ＦＡＸ番号　０３－５９７９－１９０３

受付日

印

※受付後、弊社承諾なき場合は無効

受付印

⑤代位弁済振込口座

印

①　旧賃貸人

賃貸人・管理会社　変更通知書

　この度、御社に保証をいただいております別表記載の物件（以下「本物件」という）に係る賃貸借契約に関して、

下記の通り、賃貸人または管理会社が変更することになりましたので、通知いたします。

　本物件の賃貸管理業務は、西暦20　 　年 　　月 　　日より変更いたします。（契約内容については従前の特約以外は、

賃貸保証契約書記載の通り引き継ぎいたします。）

　これに伴い、西暦20　　年 　　月 　　　日支払分（ 　　月分賃料）からの賃料・駐車場使用料等の代位弁済

の振込口座については下記の通りとなります。

記

物件住所　：

物件名　 　：

承認番号 部屋番号 契約者名 賃料総額

別　　　表